



АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧАПАЕВСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «28» 09 2016 № 1492

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Чапаевск от 30.06.2014 № 796 «Об утверждении муниципальной программы профилактики правонарушений и обеспечения общественной безопасности в городском округе Чапаевск на 2014 – 2016 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.04.2014 № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», Законом Самарской области от 07.12.2009 № 138 – ГД «Об участии граждан в охране общественного порядка на территории Самарской области», Уставом городского округа Чапаевск Самарской области, администрация городского округа Чапаевск ПОСТА-
НОВЛЯЕТ:

1.1. В паспорте Программы:

1.1.1. В разделе «Объем финансирования мероприятий муниципальной программы» в абзаце втором сумму «21313,79» заменить суммой «21789,69» сумму «10791,29» заменить суммой «11267,19».

1.1.2. В разделе 6 «ОБОСНОВАНИЕ РЕСУРСНОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ ПРОГРАММЫ» в абзаце втором сумму «21313,79» заменить суммой «21789,69», сумму «10791,29» заменить суммой «11267,19».

1.2. В Приложении № 2 к Программе:

1.2.1. В разделе 2 «Профилактика правонарушений на территории городского округа Чапаевск»:

1.2.2. Строку 2.3. изложить в следующей редакции:

2.3.	Оказание поддержки гражданам и их объединениям, участвующим в охране общественного порядка, создание условий для деятельности народных дружин	2015- 2016 г.г.						Администрация городского округа Чапа-
------	---	-----------------------	--	--	--	--	--	---------------------------------------

Местный бюджет		8391,0	-	2991,2	5399,8	евск
Предоставление субсидий из областного бюджета		475,9	-	-	475,9	

1.2.3. Строку «Всего» изложить в следующей редакции:

Всего:		8866,9	-	2991,2	5875,7	
Местный бюджет		8391,0	-	2991,2	5399,8	
Предоставление субсидий из областного бюджета		475,9	-	-	475,9	

1.2.4. В строке «Итого по программе»:

- в графе «всего» сумму «21313,79» заменить суммой «21789,69»;
- в графе «2016» сумму «10791,29» заменить суммой «11267,19»;

1.2.5. Приложение 2 «Перечень программных мероприятий дополнить строкой следующего содержания:

Предоставление субсидий из областного бюджета		475,9	-	-	475,9	
---	--	-------	---	---	-------	--

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Чапаевский рабочий» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Чапаевск.

3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы городского округа Чапаевск В.В.Ащепкова.

Глава
городского округа Чапаевск

Д.В.Блынский

Иванова 21363